Dr. prost.
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt
Byt

Celkem

Naklady objektu 860 v Bukolské ul. za rok 2008

Nazev polatku

Roc¢ni spl. a uroky U¢. uvéru
Dar z nemovitosti

Pojisténi domovniho majetku
Odvoz domovniho odpadu
Mzdy prac. domu v€. pojisténi
Nakl. spojené s uziv. pozemku
Zaloha SV

Zaloha na vytapéni

Vynosy z nebytovych prostor
Splatka ptjcky ze ZF

Odmeény funkcionar( samosprav
Elektfina spole¢nych prostor
Ostatni naklady

Mzda domovnika v¢&. pojisténi
Vytahova sluzba SBD

Ostatni vynosy podléhajici DPH
Ostatni vynosy nepod|. DPH
Udrzovaci ¢lensky prispévek
Dan z pfimu z NP - ngjemci
Ostatni vynosy

Odmény statutarnich organi
Uklid

Mzdy zaméstnancl

Poplatek za rozuctovani Il.
Zaloha SV pro TUV

Zaloha na ohfev TUV

Spot.pata
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4114.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2550.30

2550.30

Mér.jed Spot.prost

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m3
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
mn.
m2
m2
m2
m2
m2
pocet
m3

m3

1498.78
1985.51
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
4114.90
0.00
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
93.00
1958.08
5239.64
5239.64
5239.64
5239.64
0.00
2550.30
2550.30

Mér.jed
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m3
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
mn.
m2
m2
m2
m2
m2
pocet
m3

m3

Naklady
39487.27
11669.97
17951.96

106271.85
136974.87
0.00
249279.30
715135.70
0.00

0.00

0.00
35078.75
7488.03
100848.08
6804.02
0.00

0.00
10680.00
0.00
-45573.64
0.00

0.00

0.00
7724.58
141583.90
403568.90
1944973.54

Zalohy
39552.00
11712.00
19596.00

109584.00

125448.00

0.00

274481.00

765926.00

0.00

0.00

0.00

51828.00

20760.00

102942.00

6480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

172338.00

396386.00
2097033.00



